
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 1

التكاتف اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

536
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10
11

162515360001
162515360002
162515360003
162515360004
162515360005
162515360006
162515360007
162525360008
162525360009
162525360010
162525360011

حسين كامل فرج كشيش
عادل عدنان نافع عبد

عبدالرحمن علي حمود خماط
عزيز نافع عبد محمد
علي فرحان نافع عبد

منتظر فليح كشيش محمد
يوسف عائد غازي حسين
اسراء كريم كاظم محمد
زهراء قاسم كاظم محمد
فاطمه عباس فرج كشيش

فاطمه عواد ضمد عبد

94
50
50
79
75
63
66
81
91
63
88

53
59
50
50
61
63
73
87
89
89
77

50
50
50
30
50
50
50
68
70
84
70

65
63
63
42
50
50
50
82
61
36
40

64
43
50
50
50
78
83
95
80
96
82

78
59
60
59
62
63
81
84
81
81
64

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل

404
0

323
0

348
367
403
497
472

0
0

67.33
0

53.83
0

58
61.17
67.17
82.83
78.67

0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

11 7 4

المشاركين
كلي بنين بنات

7 5 2

الناجحين
كلي بنين بنات

4 2 2

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00131 0
 100% 100% 91% 73% 91%  100%

 63.64%

الممتحنيين

11 7 4

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 64%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


