

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة \_536

اسم المدرسة التكاتف

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
67.33	404	ناجح	64	78	65	50	53	94	حسین کامل فر ج کشیش	162515360001	1
0	0	مكمل	43	59	63	50	59	50	عادل عدنان نافع عبد	162515360002	2
53.83	323	ناجح	50	60	63	50	50	50	عبدالرحمن علي حمود خماط	162515360003	3
0	0	مكمل	50	59	42	30	50	79	عزيز نافع عبد محمد	162515360004	4
58	348	ناجح	50	62	50	50	61	75	علي فرحان نافع عبد	162515360005	5
61.17	367	ناجح	78	63	50	50	63	63	منتظر فليح كشيش محمد	162515360006	6
67.17	403	ناجح	83	81	50	50	73	66	يوسف عائد غازي حسين	162515360007	7
82.83	497	ناجح	95	84	82	68	87	81	اسراء كريم كاظم محمد	162525360008	8
78.67	472	ناجح	80	81	61	70	89	91	زهراء قاسم كاظم محمد	162525360009	9
0	0	مكمل	96	81	36	84	89	63	فاطمه عباس فرج كشيش	162525360010	10
0	0	مكمل	82	64	40	70	77	88	فاطمه عواد ضمد عبد	162525360011	11

النجاح للممتحنين	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
63.64%	64%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		0	0	0	4	2	2	7	5	2	0	0	0	11	7	4	11	7	4

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
1	0	3	1	0	0	عدد الراسبين
91%	100%	73%	91%	100%	100%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص